2018 年 11 月 28 日

各  位
会 社 名 株式会社リコー
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員 山下 良則
（コード番号 7752 東証第１部）
問い合わせ先 広報室長 橋本 潔
電話番号 050-3814-2806

配当金支払開始日のお知らせ

2018 年度中間配当について、下記の通り支払いを開始しますので、お知らせいたします。

記

配当金支払開始日 ： 2018 年 11 月 30 日(金)

 2018 年 10 月 26 日に公表いたしました「平成 31 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」

におきまして、配当支払開始予定日を「平成 30 年 12 月 3 日」としておりましたが、11 月 30 日から支払

いを開始させて頂きます。

以上